«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября  2014 года                                                                      № 58
д.Кестым

	О присвоении адреса  автомобильным  дорогам общего   пользования местного значения, расположенным  в границах  муниципального образования «Кестымское»

            Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кестымское» Балезинского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Автомобильной  дороге общего пользования местного значения                       общей протяженностью 1518,0 м присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Гордино, ул.Центральная.
2. Автомобильной  дороге общего пользования местного значения                       общей протяженностью 445,0 м присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Гордино, ул.Колхозная.
3. Автомобильной  дороге общего пользования местного значения                       общей протяженностью 551,0 м присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Гордино, пер.Колхозный.
       4.  Автомобильной дороге общего пользования местного значения общей протяженностью  887,0 м присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Котомка, ул.Полевая.
      5. Автомобильной дороге общего пользования местного значения общей протяженностью  290,0 м   присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Котомка,  ул.Лесная.
       6. Автомобильной дороге общего пользования местного значения общей протяженностью 712,0 м присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Коровай, ул.Заречная.

Глава МО «Кестымское»                                                          Р.Г.Касимова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]